
管理・企画部
来訪者各位

　　当社では、お客様の健康と安全を最優先とし、物流サービスの提供に努
　　めております。また、感染防止拡大のため、一部訪問制限を行う場合が
　　ございます。

　　来訪された方々にはご不便やご迷惑をおかけいたしますが、以下何卒ご
　　理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

①来訪時は、マスクの着用をお願いいたします。
　　※マスクがない方は弊社社員にお声がけ頂ければ配布いたします。

②社屋入口にて手指のアルコール消毒の徹底
　 をお願いいたします。

③発熱（37.5°以上）や風邪症状のある方は、
　 申し訳ございませんが入室できません。

令和2年4月17日

新型コロナウイルス感染症 拡大防止へのご協力のお願い

職員は、お客様への感染防止のため、
マスク着用・手洗い・アルコール消毒を徹底しています。

「緊急事態宣言」における


	Sheet1

